Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MPNIY0JINO7M+YF3ZWU3FG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Sexta-feira • 11 de Dezembro de 2020 • Ano  • Nº 4381

Prefeitura Municipal de
Cairu publica:

• Edital de Convocação Nº 88, de 11 de Dezembro de 2020 - Convoca
aprovados em concurso público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 88, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos dos

Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:
Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital nº

001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 16 de dezembro
de 2020, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda, de acordo

com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

RECEPCIONISTA

1. NIRODE ALBINO AQUINO

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS
1. ALINE SANTOS DOS SANTOS

GARI
      1.ENDERSON SILVA MAGALHÃES

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor em 11 de dezembro de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 11 de dezembro de 2020.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MPNIY0JINO7M+YF3ZWU3FG

Sexta-feira
11 de Dezembro de 2020
2 - Ano  - Nº 4381

Editais

		2020-12-11T16:47:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.